
září 2020
Do 13.9.     VÝSTAVA - SOUČASNÍ ČLENOVÉ SDRUŽENÍ VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ MORAVSKÝCH HODONÍN
                                                                                                                                                Galerie DK Panský dům    20,-10,-Kč

Do 13.9.     SARAJEVSKÁ HAGADA
                   Výstava vzácné židovské knihy. Kopii knihy zapůjčila velvyslankyně Bosny a Hercegoviny paní Martina Mlinarević.
                                                                                                                         Knihovna Fr. Kožíka Panský dům  - 1. patro – foyer

Do 25.9.     VÝSTAVA ILUSTRACÍ SEVDY KOVÁŘOVÉ                                Knihovna Fr. Kožíka Panský dům  - 1. patro – foyer

út   1.9.       DVA NAHATÝ CHLAPI
                   Bláznivá komedie. Seriozní advokát, věrný manžel a otec dvou dětí, se jednoho dne probudí nahý v posteli se svým 
                   kolegou z práce. Ani jeden netuší, jak se do této situace dostali.
                   Hrají: Martin Zounar, Martina Randová, Martin Kraus, Daniela Šinkorová / Michaela Dittrichová.
                   Představení je přesunuto z 16.6.2020.
                                                                                                                                                 velký sál DK     19:00 hod.    470,-Kč

st   2.9.       PROCHÁZKA PLANETÁRNÍ STEZKOU 
                   Sraz u modelu Slunce (u přechodové lávky pod gymnáziem). Procházka zahrnuje výklad u jednotlivých planet, 
                   zastavení v digitálním planetáriu a na konci akce na hvězdárně, za jasného počasí pozorování Slunce. 
                   V případě nepříznivého počasí akce zrušena.                                                                                               17:00 hod.

st   2.9.       MINIPÁRTY S KARLEM ŠÍPEM
                   Zábavná show Karla Šípa na motivy televizního pořadu Všechnopárty, tentokrát s hostem J. A. Náhlovským.
                   Představení je přesunuto z 18.3.2020.
                                                                                                                                                  velký sál DK    19:00 hod.    390,-Kč

čt   3.9.       VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ
   až            VÁCLAV ROBERT Z KOUNIC SE VRACÍ NA PANSKÝ DŮM
út  26.1.                                                                                                            Knihovna Fr. Kožíka Panský dům  - 1. patro – foyer

st   9.9.       VINCI LÁSZLÓ
                   Jak odstranit bolesti hlavy, ramen, páteře i ostatních kloubů bez prášků a injekcí. Přednáší chiropraktik Vinci László. 
                   Předprodej vstupenek: Knihovna Františka Kožíka Panský dům - oddělení pro dospělé čtenáře.
                                                                                                                                                    velký sál DK    16:00 hod.    50,-Kč

čt  10.9.      MAUGLÍ
                   Loutkové představení na motivy Knih džunglí Rudyarda Kiplinga. Účinkuje Divadlo U staré herečky (Hradec Králové).
                   Pro děti 3–10 let a jejich rodiče. Pořádá Muzeum J.A. Komenského Uherský Brod.
                                                                                                                 malý sál DK    17:00 hod.    50 Kč/dítě, doprovod zdarma

pá  11.9.     KOMETY
                   Co jsou tato tělesa zač? Kde se vlastně vzaly? A mohou nás něco naučit o našem původu?
                   Přednáší prof. RNDr. Miloslav Druckmüller, CSc.
                                                                                                                                                      Hvězdárna    19:00 hod.    50,-Kč

so 12.9.      RUSKÝ PODVEČER A SERGEJ BONDARČUK  (7. Dny slovanské kultury 2020)             foyer DK      vstup volný 
                   Ruský podvečer  (19:00) 
                   Komponovaný program ruských lidových souborů Matrjoška a Kozáci Vltavy s ochutnávkou pravého ruského 
                   boršče a workshopem výroby tradičních ruských kokošníků – ženských čelenek.

                   Kulturní dědictví UNESCO Ruské federace  (19:00)
                   Vernisáž putovní panelové výstavy všech položek světového seznamu UNESCO Ruské federace.
                   Výstava potrvá do 31.10.2020.

                   Waterloo a 100. let Sergej Bondarčuk
                   Poslední projekce letního kina nabídne slavný ruský velkofilm (1971) herce, režiséra a jubilanta Sergeje Bondarčuka.
                                                                                                                                                                    

                    

  

   

  
 

                  

       

    

 

 

     
 

                     

 

 
                                        

                                 

 

 

  
                   

 

   

                    

                      

      

  

    

        
                    

                    
  

        

        

 

 
                    

   

 

      

           

  
                                                                                                         
 

    
 

                      

       
                                                                                                                                                        

                                                                                                                        

    

   

 
    
                    

 

      

      
    

                                                                                                                                           

  

 

     

   
 
 

   

    

     

     

                                                                

     
 

 
 
      

                     

 
 

 

                                                             
                   
     
     
 

 

 

  

                                                                                                                            

                                                                                                                     
          

 

 



                                                                 

               
ne   13.9.     DEN EVROPSKÉHO DĚDICTVÍ V UHERSKÉM BRODĚ
                      9:15              MARIÁN ŠIŠOVSKÝ S HELIGONKOU - zasedací místnost na radnici
                      9:30              VERNISÁŽ VÝSTAVY  MINIATURY STARODÁVNÝCH RUSKÝCH KROJŮ PSKOVSKA, 
                                           vystoupení ruských folklorních souborů SUDARUŠKA a KOZÁCI VLTAVY
                                           Výstava potrvá do 31.10. 2020.  Knihovna Františka Kožíka
                      9:50-10:10   KONCERT PĚVECKÉHO SBORU DVOŘÁK - Dominikánský kostel
                    10:15-11:30   BRODBAND STANISLAVA SLÁDKA při DDM Uh. Brod - Zahrada Panského domu
                    10:30-11:00   DPS AMOSEK - zasedací místnost na radnici
                    14:00              XIII. UHERSKOBRODSKO V PÍSNI A TANCI - Zahrada Panského domu
                                           DH HRADČOVJANKA, folklorní soubor OLDŠAVA, ruské folklorní soubory SUDARUŠKA 
                                           a KOZÁCI VLTAVY,  BraAgas - historický folk
                    17:00-17:45   COLLEGIUM CLASSIC - Chrám Mistra Jana Husa

                    Otevřeny budou od 9:00-12:00 a od 13:00-17:00
                    Radnice (výstava kronik, komentovaná prohlídka astronom. hodin Vilibalda Růžičky a orloje vně radniční věže 
                    v 10:30, 11:30, 13:30), Galerie DK Panský dům, Knihovna Františka Kožíka, Obřadní síň, Nízkoprahové 
                    centrum Šrumec - zábava pro děti a mládež, Základní umělecká škola (9:00-12:00, vystoupí žáci ZUŠ), 
                    Muzeum J. A. Komenského a muzejní kavárna 9:00-16:00, Farní kostel a barokní sály na faře 13:00-17:00, 
                    Chrám Mistra Jana Husa, židovský hřbitov,  kaple na starém hřbitově, Planetárium v DK - začátky programů 
                    v 10:00 a 15:30, výstava betlémů (cca 120 ks) ze sbírky manželů Mahdalových v ulici U Žlebu č.p. 734
                    (pod Donou), Městské informační centrum.

pá  18.9.      VÝSTAVA TVORBY RODINY KOLÁČKOVÝCH - CESTA OHNĚ
   až             Kované a keramické objekty, nožířské umění a fotografie
ne 18.10.     Vernisáž výstavy v pátek 18.9.2020 v 17:00 hodin.
                                                                                                                                                 Galerie DK Panský dům    20,-10,-Kč

ne  20.9.      MŮJ NEJLEPŠÍ KAMARÁD - Eric Assous
                    Vtipná komedie s nečekanými situacemi a zvraty, která vás bude bavit.
                    Hrají: Aleš Háma, Petr Motloch, Tereza Kostková, Nela Boudová, Michaela Sejnová / Lucie Okonová. 
                    Představení je přesunuto z 31.3.2020.
                                                                                                                                          velký sál DK    19:00 hod.    470,-420,-Kč

út  22.9.       LIDÉ V ŽIVOTĚ JANA AMOSE KOMENSKÉHO
                    Přednáší PhDr. Miroslava Poláková, Ph.D. 
                                                                                                                                                       malý sál DK   17:00 hod.   50,-Kč

čt  24.9.       SCREAMERS – POSLEDNÍ ZVONĚNÍ
                    Show "Poslední zvonění" je opravdu i poslední travesti vystoupení skupiny Screamers, která po dlouhých a velmi 
                    úspěšných letech plných smíchu a nabitých sálech končí svoji krasojízdu, jak jinak, než opět ve velkém stylu!
                    Opět se můžete těšit na vtipné scénky, jedinečné a originální vystoupení hvězd světové i tuzemské pop scény, 
                    Představení je přesunuto z 25.5.2020.
                                                                                                                                                    velký sál DK   19:00 hod.   290,-Kč

pá  25.9.      TAJEMNÉ JEVY NA OBLOZE
                    Přednáší Ing. Rostislav Rajchl.
                    Jasná světla uprostřed noci, podivné barevné linky vznášející se ve vzduchu, přízračně svítící oblaka.
                    Staré kroniky i současné zprávy jsou plné nejrůznějších podivných a pro mnohé nevysvětlitelných úkazů 
                    odehrávajících se na obloze. Často si tak vyslouží označení "UFO". 
                    Pojďte si s námi projít některé zajímavé úkazy a poodhalit jejich tajemství!
                                                                                                                                                       Planetárium   19:00 hod.   50,-Kč

út  29.9.       NOSÁČKOVA DOBRODRUŽSTVÍ
                    Pohádka je určena dětem od 3 - 9 let. Hraje Hravé divadlo Brno.
                                                                                                                           velký sál DK     9:30 hod     60,-Kč

Změna programu vyhrazena

Předprodej vstupenek v Galerii DK – Panský dům, tel. 703 177 776
úterý 13-17 hod., středa 9-12, 13-17 hod., čtvrtek, pátek 13-17 hod., 
nebo on-line  www.dk.ub.cz    

DIGITÁLNÍ PLANETÁRIUM V DOMĚ KULTURY
Otevírací doba: úterý, pátek:         17:00 hod.
                          neděle 13.9:        10:00 a 15:30 hod.

                                                                      

    

   

       

 


